

BASIN KUPÜRLERİ

01 Temmuz 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

GENÇLİĞE YATIRIM!

Yarı olimpik havuz

Protokolle, Aydın ve 17 ilçesine yarı olimpik yüzme havuzu, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol, basketbol, voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası ve yürüyüş yolları yapılacak.



Aydın heyetini ağırlayan Bakan Kasapoğlu
“Kentte 38 olan spor tesisi sayısını 71’e çıkardık” dedi. Yeni projelere imza atıldı

Vali Aksoy önderliğinde

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Vali Hüseyin Aksoy başkanlığındaki Aydın heyetini kabul etti, kentte planlanan yatırımlarla ilgili protokol imzalandı. Bakan Kasapoğlu, “Aydın’da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71’e çıkardık” diye konuştu.

‘Yılın başında söyledik’

TBMM KİT Komisyonu Başkanı AK Parti Aydın Milletvekili Mustafa Savaş ise, “Biz, senenin başında 2021 yılının Aydınımızda yatırım zamanı olacağını söylemiştik. Biliyoruz ki gençlerimiz aydınlık yarınlarımızın umut meşalelerini taşıyorlar. Biz, bu inançla yola çıktık” şeklinde konuştu. » Spor’da



'Aydınlı gençlerimizin daima hizmetindeyiz'

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Vali Hüseyin Aksoy önderliğindeki Aydın heyetini ağırladı, planlanan yeni projelerin protokolü imzalandı. Bakan **Kasapoğlu** "Efeler diyarına ve 17 ilçesine yarı olimpik yüzme havuzu yapımı da gerçekleşecek" dedi

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, TBMM KİT Komisyonu Başkanı ve AK Parti Aydın Milletvekili Mustafa Savaş, Milletvekilleri Bekir Kuvvet Erim, Metin Yavuz, Rıza Posacı, ilçe belediye başkanları ve Aydın heyetini kabul etti. Kabulde, Aydın'a yapılacak gençlik ve spor yatırımlarıyla ilgili protokol imzalandı. **Kasapoğlu**, "Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. 1422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2 gençlik merkezimiz ile Aydınlı gençlerimizin hizmetindeyiz. İnşallah protokolle beraber Aydın'a ye-

ni merkezler de kazandıracamız. Efeler Diyarı'na ve 17 ilçesine yarı olimpik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol-basketbol-voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası, yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Hayırlı uğurlu, bereketli olsun" dedi.

'Gençliğe inanıyoruz'

TBMM KİT Komisyonu Başkanı AK Parti Aydın Milletvekili Mustafa Savaş ise, "Senenin başında 2021 yılının Aydınımızda yatırım yılı olacağını söylemiştik. Hamdolsun yatırımlarımızın müjdelerini bir bir vermeye devam ediyoruz. Yatırımlarımıza farklı alanlarda da yenilerini ekleyecek çalışmalarımızı;

milletvekillerimiz, yerel yönetimlerimiz ve il başkanımızla koordinasyon halinde sürdürüyoruz. Aydınımızı hak ettiği yere çıkarmanın gayreti içerisindeyiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, kurulduğumuz ilk günden bugünlere siyasette, gençliğin ruhunu ve dinamizmini yaşatmayı şiar edindik. Gençlerimizin azim ve kararlılığıyla ülkemizin geleceğini birlikte inşa ettik, etmeye devam ediyoruz. Biliyoruz ki gençlerimiz aydınlık yarınlarımızın umut meşalelerini taşıyorlar. Biz, bu inançla yola çıktık. Gençlerimize yapılan destekleri de her daim bir kat daha yukarı çıkaracak, onlarla birlikte daha güçlü bir Türkiye hedefimize ulaştıracamız" diye konuştu.



Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu



Bakan **Kasapoğlu**: “Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak”

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, “Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda, Aydın iline yapılacak spor yatırımlarıyla ilgili şehrin idarecileri ile bir araya gelinerek, “**Gençlik ve Spor Yatırımları**” protokolüne imza atıldı. Protokol töreni bakanlığın genel merkezinde gerçekleşti.

Protokole **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy ve diğer ilgililer katıldı. Programda, Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdiklerini belirten Bakan **Kasapoğlu**, “Türkiye’yi baştan başa saracak **gençlik ve spor** yatırımlarımızla şehirlerimizin gücüne güç katmayı hedefliyoruz.

Anadolu'nun dört bir yanını karış karış geziyoruz. Şehirlerimizin, ilçelerimizin ihtiyaçlarını, milletimizin taleplerini yerinde tespit ediyoruz. Geçtiğimiz Nisan ayında da Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu için Aydın'da idik. Orada şehrimizin değerli yöneticileriyle bir araya gelme fırsatımız oldu; bu istişare toplantısında Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdik” açıklamasında bulundu.

“BAKANLIĞIMIZIN İMKANLARINDAN İSTİFADE EDEMEYEN TEK BİR EVLADIMIZ KALMAYINCAYA KADAR ÇALIŞACAGIZ”

Aydın iline son 19 yılda yapılan hizmetlerden bahsederek Bakan **Kasapoğlu**, “Bugün hamd olsun, aldığımız kararları yerine getirmek üzere bir aradayız. Türkiye'nin son 19 yılda yaşadığı değişim, dönüşüm ve gelişmeden her şehrimiz gibi Aydın da payını almıştır. Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık.

Bin 422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezi yok iken; biz bugün 2 Gençlik Merkezi ile Aydınlı gençlerimizin hizmetindeyiz.



Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür” şeklinde konuştu.

“BİR GENÇİMİZİN BİLE HEBA OLMASINA GÖNLÜMÜZ RAZI DEĞİL”

Gönüller arası köprüler kuranlardan olduklarını ifade eden **Kasapoğlu**, “Çok şükür milletle arasına duvar örenlerden değil, gönülden gönüle köprüler kuranlardan olduk. Biz böyle gördük, bu düsturla çalışıyoruz. Hep eserlerimizle konuştuk, bundan sonra da eserlerimizle konuşacağız. Ferasetten yoksun tavırlarıyla gençlerimizin moral ve motivasyonlarını düşürenler karşılarında bizi bulacak. Bir gencimizin bile heba olmasına gönlümüz razı değil. Biz çalışacağız, onlar yürüyecek koşacak, biz bütün imkanlarımızla gençlerimizi destekleyeceğiz” ifadelerini kullandı.

Bakan **Kasapoğlu**, konuşmasının ardından Aydın ili idarecileri ile günün anısına fotoğraf çekti. Aydınlı yöneticilerinin **Kasapoğlu**'na getirdikleri hediyeleri taktim etmesinin ardından protokol töreni tamamlandı.(iha)

AYDIN'A YATIRIM YAĞMURU

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Aydın'a yapılacak olan **gençlik ve spor** yatırımlarının protokolünü imzaladı. Aydın heyetinin de katıldığı törende Bakan **Kasapoğlu** tarafından imzalanan protokolle adeta kente **gençlik ve spor** yatırımları yağacak.



Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan AK Parti Aydın Milletvekili ve TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkanvekili Metin Yavuz, "Aydın Valimiz Sn. Hüseyin Aksoy, Milletvekillerimiz, MKYK

Üyemiz, İl Başkanımız, İlçe Başkanlarımız, İl ve İlçe Kadın ile Gençlik Kolları Başkanlarımız ve Belediye Başkanlarımız, MHP İl Başkanımız ile birlikte, bugün **Gençlik ve Spor** Başkanlığımızda kıymetli Bakanımız Sn.

Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun katılımıyla şehrimizin **gençlik ve spor** yatırımları üzerine protokolümüzü imzaladık. Efeler diyarımız Aydın'a adeta yatırım yağmuru yapıyoruz diyebiliriz." dedi.



"100'ÜN ÜZERİNDE HALI SAHA YAPILACAK"

Geçtiğimiz aylarda Kuşadası'na gelen Bakan **Kasapoğlu**'nun katılımıyla finali gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı bisiklet turunda, kentin spor yatırımları üzerine çok sayıda proje dosyasını sundukları ve hayata geçirilmesi üzerine söz aldıklarını ifade eden AK Partili Yavuz, "Ve bugün itibarıyla projelerin onay için gerekli protokol Sn. Bakanımız **Mehmet Muharrem Kasapoğlu** tarafından imzalandı. Çok sayıda projeyi Allah'ım izni ile hayata geçireceğiz lakin yatırım detaylarından biraz bahsetmek gerekirse, Efeler, Söke, Nazilli, Didim'deki stadyumlarda çalışmalar yapılacak. 17 ilçede 175 adet basketbol potası, 100'ün üzerinde halı saha." diye konuştu.

EFELER'E OLİMPİK YÜZME HAVUZU

Milletvekili Yavuz, söz konusu **gençlik ve spor** yatırımlarıyla ilgili şu bilgileri verdi: "Efeler, Kuşadası, Çine, Köşk, Didim, Koçarlı ve Bozdoğan'a yüzme havuzları, Kuyucak, Yenipazar Germencik ilçe stadyumlarının bakım onarımı gerçekleştirilecek. Efeler'de içinde yarı olimpik yüzme havuzu, sentetik, futbol

ve voleybol sahaları ile Go-Kart pistinin bulunduğu spor kompleksi, Kardeşköy Mahallesi'nde 2 adet futbol sahası, yurtlar, sporcu eğitim merkezi binası yapılacak. Nazilli'de spor salonu, Yarı Olimpik Yüzme Havuzu çevresi düzenlenmesi, Go-Kart pisti, tenis kortu projeleri gerçekleştirilecek. Çine'ye gençlik mer-

kezi, havuz ve Akçaova Mahallesi'nde sentetik saha. Didim'de yarı olimpik yüzme havuzu, gençlik merkezi, tenis kortu. Buharkent'teki stadyumda tribün ve soyunma odaları yenilecek. Yenipazar'da motokros pisti, Incirliova ve Efeler'de 5'li spor parkurları, Karacasu'ya tenis kortu, Söke'ye spor salonu ve stadyumla ilgili çalışmalar yapılacak. Yenipazar ise atıcılık tramp tesisi planlanıyor. Ve bunun gibi daha birçok projeyi güzel kentimize kazandıracacağız. Desteklerinden dolayı başta Sn. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a şükranlarımı sunuyorum, **Gençlik ve Spor Bakanımız Sn. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na teşekkür ediyorum."

►► HARUN REŞİT AKGÜL



Aydın'a yatırım yağmuru

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'a **gençlik ve spor** yatırımı kapsamında yapılacak tesislerin protokolü imzalandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu: Vali Hüseyin Aksoy, milletvekili ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Aydın heyetiyle bir araya geldi.

Bakanlık merkez binada gerçekleşen görüşmede, kente yapılacak **gençlik ve spor** yatırımlarını kapsayan protokollere imzalar atıldı.

"Bugün günlerden Aydın." diyerek protokol törenindeki konuşmasına başlayan **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, "Ege'nin incisi Aydın için spor ve gençlik alanında yeni bir döneme geçiyoruz. Efeler diyarı hem spor hem de gençlikte çitasını çok daha farklı noktalara

taşıyacak. İnşallah sporda Aydın'ın şampiyonlarını dünyada ve olimpiyatlarda gururla izleyeceğimize inanıyorum." ifadelerini kullandı.

Kasapoğlu, Türkiye'yi baştanbaşa sarsacak **gençlik ve spor** yatırımlarıyla şehirlerin gücüne güç katmayı hedeflediklerinin altını çizerek, "Bunun için ciddi bir saha çalışması ve ön hazırlık sürecimiz var. Anadolu'nun dört bir yanını karış karış geziyoruz. Şehirlerimizin, ilçelerimizin ihtiyaçlarını, milletimizin taleplerini yerinde tespit ediyoruz. Gençlikle mutlu, sporda öncü şehirler için hep birlikte ele vererek çalışıyoruz." diye konuştu. ■ 2'DE





Aydın'a yatırım yağmuru

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'a **gençlik ve spor** yatırımı kapsamında yapılacak tesislerin protokolü imzalandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu; Vali Hüseyin Aksoy, milletvekili ve ilçe belediye başkanlarından oluşan Aydın heyetiyle bir araya geldi.

Bakanlık merkez binada gerçekleşen görüşmede, kente yapılacak **gençlik ve spor** yatırımlarını kapsayan protokollere imzalar atıldı.

"Bugün günlerden Aydın." diyerek protokol törenindeki konuşmasına başlayan **Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu**, "Ege'nin incisi Aydın için spor ve gençlik alanında yeni bir döneme geçiyor. Efeler diyarı hem spor hem de gençlikte çığırını çok daha farklı noktalara taşıyacak. İnşallah sporda Aydın'ın şampiyonlarını dünyada ve olimpiyatlarda gururla izleyeceğimize inanıyorum." ifadelerini kullandı.

Kasapoğlu, Türkiye'yi baştanbaşa saracak **gençlik ve spor** yatırımlarıyla şehirlerin gücüne güç katmayı hedeflediklerini altını çizerek, "Bunun için ciddi bir saha çalışması ve ön hazırlık sürecimiz var. Anadolu'nun dört bir yanını kanış kanış geziyoruz. Şehirlerimizin,

ilçelerimizin ihtiyaçlarını, milletimizin taleplerini yerinde tespit ediyoruz. Gençlikle mutlu, sporda öncü şehirler için hep birlikte el ele vererek çalışıyoruz." diye konuştu.

Bakan **Kasapoğlu**, nisan ayında Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu için Aydın'ı ziyaret ettiklerini hatırlatarak, şöyle devam etti:

"İstişare toplantısında Aydın'ın ihtiyaç ve taleplerini değerlendirdik. Bugün şükürler olsun, aldığımız kararları yerine getirmek üzere bir aradayız. Bizim hizmet anlayışımızda göz boyamak yok. Biz iş birliğine, güç birliğine, gönül birliğine inanıyoruz. Birlikte aşkla, sevdâyla bu memleketi hizmet etmeyi görev biliyoruz. Eser bırakmak, hizmet etmek, görevler yapmak şiarıyla çalışıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülük ettiği bu hareket, Türkiye'de çözümler denilen, nasır tutmuş pek çok sorunu çözdü. Aşılmaz denen nice engelleri aştı. 19 yıl önce gençlere uzanan ilk el olduk, gençlere kulak verdik, gençlere güvendik."

Bakanlık tarafından Aydın'a son 19 yılda önemli yatırımların gerçekleştirildi-



Mehmet Muharrem Kasapoğlu

ğini dile getiren **Kasapoğlu**, "Son 19 yılda yaşanan değişim, dönüşüm her ilimizde olduğu gibi Aydın'da da en güçlü şekilde devam ediyor. Aydın'da 38 olan gençlik spor tesislerimizin sayısını 71'e çıkardık. 1422 yatak kapasiteli 3 yurt sayımızı 14'e ve kapasitemizi 8 bin 778'e ulaştırdık. Aydın'da gençlik merkezimiz hiç yoktu, bugün iki tane var. İnşallah gençlik merkezimiz olmayan ilçemiz kalmayacak. Aydın'da 19 yıl önce 5 bin 236 olan lisanslı sporcularımızın sayısı bugün 110 bin 553'tür." şeklinde konuştu.

Protokol kapsamında Aydın ve 17 iline yapılacak yatırımlarla ilgili bilgiler veren Bakan **Kasapoğlu**, sunları kaydetti:

"Yarı olimpik yüzme havuzları, gençlik merkezleri, spor salonları, futbol basketbol voleybol sahaları, tenis kortu, 150 basket potası, yürüyüş yolu gibi birbirinden kıymetli eseri barındıran bir protokol imzalıyoruz. Gençliğimizin,

çocuklarımızın fiziksel, ruhsal ve zihinsel gelişimleri için bu tesislerimizden azami ölçüde faydalanması çok önemli. Aydın'lı gençlerimiz sporda, kültürde, sanatta kendini iyi yetiştirsinler istiyoruz."

"Var olanları güçlendireceğiz, eskileri yenileyeceğiz, eksikleri tamamlayacağız." diyen **Kasapoğlu**, "Bir ve beraberce... Bir yandan imar ederken bir yandan da gönüller yapacağız. Tesislerimiz 7 gün 24 saat halkın emrinde olacak. Bu tesislerimizi, el birliğiyle dolduracağız. Sporu bir boş zaman aktivitesi olmaktan çıkarıp, bir hayat tarzı haline getireceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

Bakan **Kasapoğlu**, sözlerini şöyle tamamladı:
"Son 19 yılda Sayın Cumhurbaşkan-

mızın öncülüğünde taş üstüne taş koyduk, yollar aştık, dağları deldik, hep ileri gittik. Ülkemizin muasır medeniyetler seviyesinin bir adım gerisinde kalmasına tahammülümüz yok. Tesisleri, projeleri, eserleri çoğaltırken, sevgiyi, kardeşliği de büyüttük. Gençlerimizle omuz omuza yıllığı, adaleti, merhameti çoğalttık. Çok şükür milletle arasında duvar örenlerden değil, gönülden gönüle köprüler kuranlardan olduk. Biz böyle gördük, bu anlayışla çalışıyoruz. Hep eserlerimizle konuştuk, bundan sonra da eserlerimizle konuşacağız. Kimsinen gençliğimizin umutlarını çalmasına müsaade etmeyeceğiz. Gençliğimizin moral ve motivasyonunu yanlış bilgilerle, iftiralarla düşürmeye çalışırsanız karşı biz olmaya devam edeceğiz. Biz ne bu memleketin yolda bulduk ne de bu memleketin çocuklarını. Attığımız her adım bu ülkenin kıymetli evlatları için. Bir gençimizin dahi heba olmasına, kaybolmasına gönlümüz razı değil. Hayallerimizi, ideallerimizi hep birlikte büyüteceğiz." ■ AA



Başkan Kaplan'dan **KYK Yurdu** müjdesi



Ankara'da **Gençlik ve Spor Bakanı** Muharrem Kasapoğlu'nun katılımıyla gerçekleşen toplu protokol töreninde ilçedeki yatırımlarla ilgili imza atan Koçarlı Belediye Başkanı Nedim Kaplan, **KYK Yurdu** Projesinin son durumu ile ilgili yetkililerden bilgi aldı.

Berberindeki AK Parti Aydın Milletvekili Metin Yavuz ile birlikte **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Yatırım İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilsiz'i makamında ziyaret eden Başkan Kaplan, **KYK Yurdu** Statik projesinde son aşamaya geldiğini açıkladı.

"İHALE EN KISA ZAMANDA YAPILACAK"

Geçtiğimiz yıl Ağustos ayında depreme dayanıksız olduğu gerekçesi ile boşaltılan Koçarlı **KYK Yurdu**'nun yeni projesinin geçtiğimiz Ocak ayında onaylandığını hatırlatan Başkan Kaplan, "Kız ve erkek

öğrencilerimiz için 560 kişilik kapasiteye sahip **KYK Yurdumuz**, ilçemizde yepyeni çehresiyle yükselecek. Mevcut binanın yıkılması ve yeni bina yapım çalışmaları ile ilgili ihale önümüzdeki günlerde yapılacak. Yaklaşık 13 bin metre-

karelik alan üzerine inşa edilecek **yurdu-muzun** en kısa zamanda ihalesinin gerçekleşmesinin ardından bu yıl içinde ilk kazanımın vurulması planlanıyor. **KYK Yurdumuzun** şimdiden ilçemize hayırlı uğurlu olmasını diliyor, ilçemize yeni binanın kazanılmasında emeği geçen başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Muharrem Kasapoğlu'na, Aydın Valimiz Sayın Hüseyin Aksoy'a, AK Parti Aydın Milletvekillerimize ve AK Parti Aydın İl Başkanımız Sayın Ömer Özmen'e teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

■HABER MERKEZİ



ESNAFIN DÖRT GÖZLE YAPILMASINI BEKLEDİĞİ PROJE SON AŞAMADA

Gençlik ve Spor Bakanlığı yetkilileri ile görüşen Koçarlı Belediye Başkanı Nedim Kaplan, Koçarlı'da Kredi Yurtlar Kurumu'nun (KYK) hayata geçireceği 560 kişilik yurt projesinde, son aşamaya geldiğini açıkladı.



Ankara'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Aydın yatırımlarına ilişkin protokol töreni düzenlendi. Bakan Muharrem Kasapoğlu'nun da katıldığı törende, Koçarlı'da hayata geçecek spor yatırımları için protokole imza atan Belediye Başkanı Nedim Kaplan, KYK Koçarlı Yurt Projesi'nin de tabirini yaptı. Özellikle esnaflardan

minibüsçülerin yapılmasını dört gözle bekledikleri 560 kişilik yurt projesi için Başkan Kaplan, AK Parti Aydın Milletvekili Metin Yavuz ile birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım İşletmeler Genel Müdürü Ahmet Dilisiz'i makamında ziyaret etti. Proje ile ilgili bilgi aldığı ziyaretin ardından, açıklamalarda bulunan Başkan Kaplan, KYK Yurdu Statik projesinde son aşamaya geldiğini açıkladı.



"İHALE EN KISA ZAMANDA YAPILACAK"

Geçen yıl ağustos ayında, depreme dayamsız olduğu gerekçesi ile boşaltılan Koçarlı KYK Yurdu'nun yeni projesinin ocak ayında onaylandığını hatırlatan Başkan Kaplan, "Kız ve erkek öğrencilerimiz için 560 kişilik kapasiteye sahip KYK Yurdumuz, ilçemizde yepyeni çehresiyle yükselinecek. Mevcut binanın yıkılması ve yeni bina yapım çalışmaları ile ilgili ihale önümüzdeki günlerde yapılacak. Yaklaşık 13 bin metrekarelik alan üzerine inşa edilecek yurdumuzun en kısa zamanda ihalesinin gerçekleşmesinin ardından bu yıl içinde ilk kazmanın vurulması planlanıyor. KYK yurdumuzun şimdiden ilçemize hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum" dedi. Başkan Kaplan, destekleri için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor Bakan Muharrem Kasapoğlu'na, Aydın Valisi Hüseyin Aksoy'a, AK Parti Aydın milletvekilleri ve İl Başkanı Ömer Özmen'e teşekkür etti.



Nedim Kaplan

Ahmet Dilisiz